http://www.vovi.org/index.php?option=com_content&view=article&id=527&Itemid=187

Kính bái,
Ban Kỹ Thuật

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Cụ bà Hồ Thị Thôi (là dưỡng mẫu của bạn đạo Lý Thị Khiêm, bà ngoại của bạn đạo Tạ Tấn Lộc ở Quận 1, TPHCM), sanh năm 1918, mất lúc 4 giờ sáng ngày 10 tháng 3 năm 2011 (nhằm ngày mùng 6 tháng 2 âm lịch) tại Bạc Liêu, Việt Nam, hưởng thọ 93 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Tạ Tấn Lộc xin chân thành cảm tạ.

THÔNG HÀNH

Thông hành thức giác rõ chơn thân
Bản thể khai thông giác lục trần
Tâm đạo tròn đầy thông ngũ tạng
Nguyên lý am tường vững định an
Định an mới hiểu máy thiên cơ
Huyền vi ban chiếu điển hồng ân
Thực hành thanh tịnh niết bàn gần
Luyện thân hườn nguyên bất trâm luân